
Uchwała Nr 885/159/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie nadania Medycznej Szkole Policealnej Nr 3 w Warszawie imienia  

dr Andrzeja Krocina 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 195 i 668),  

w związku z § 1 ust. 1 pkt 2 Statutu Medycznej Szkoły Policealnej Nr 3 w Warszawie  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Z dniem 1 września 2016 r. Medycznej Szkole Policealnej Nr 3 w Warszawie nadaje się imię 

dr Andrzeja Krocina. 

 

§ 2.  

 

Medyczna Szkoła Policealna Nr 3 w Warszawie otrzymuje nazwę „Medyczna Szkoła 

Policealna Nr 3 im. dr Andrzeja Krocina w Warszawie”. 

 

§ 3.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 


